Nec oscitantur nostra excepit monita Collegium, omni glo- riâ dignissima, sed noctes atque dies in radicibus extirpandis animorum livore, rancore & similate, removendis fomitibus bellorum & dissidiorum, quoque omnibus ex æquo & bono satis- fiat, indefesso labore jam desudat. Eoque ferè deductum nego- tium, ut Imperatorem Pium, bonum, prudentem cum pace gene- rali, aut ad minimum Germaniam tuam extra bellum aleam, certo certius sperem propediem. Qvod tibi, maxime Divum, rela- turus advolavi, sodalem meum confirmaturum animos, post me relinquentes, & in hoc solùm anxius hæreo, nunquid de auste- rá obstinatione remiserit Ratio Status.

Apollo lætatus felici successu & sermone Viri, actis gratiis, audies ex ipsâ, inquit, quantum mutata, citò adducite eam, tu modò repeate audacter præsente eâ, expeditionem Francofurten- sem; Cumque dicta Matrona cum Virtutibus propriis ad thro- num accessisset, Perseusque, quid actum, interatâ voce retulis- set, sibiique omnem calamitatum culpam imputari, inque se decli- nari, præsens audivisset: Ingemuit, & oculis, lachrymis roran- tibus, in genua procumbens, sicq; exorsa,

Alme

Alme Pater, impudentia^s esset, admissa & delicta mea ulte-
rius diffiteri, nimis sunt in aprico, seculi malitia & domesticorum
meorum blanda calliditas, me miseram decepterunt, Condona,
Pater optimè, Condona! Virtutes suavissimæ, antea etiam infecta-
fieri non possunt, in posterum ero obsequentiissima, meque nihil
nisi suadentibus & imperantibus sororibus hisce commissuram,
hoc ipso juro sanctissimè. Et quid restat, quin evolemus, Cha-
rissimæ, auxilio futuræ nostris Germaniæ Atlantibus, cumque
arctius amplexa Virtutes, solicitabat instantissime Phœbum, ut
dimittat, se omnia, admissa conciliatione ex speratorum animo-
rum, satis superque compensaturam promittens. Quid ulterius
actum, quomodo leges Conciliationis matricolæ Actorum Par-
nassi insertæ, præ concursu & murmure gratulantium & gauden-
tium, penetrare non potui, hoc certissimum, nemini Virtuosorum
præ gaudio non manasse lachrymis oculos, nec tantum tri-
pudium multis retrò seculis in Helicone observatum.

Ego verò ut celeritate Adventum Virtutum præverterem,
oculus iter aggressus, me è Parnasso surripui, plenus spe exoptatissi-
mâ, quam tamen (ut nihil sit perfecti) molestissimè turbavit mo-
rosus Plato, extra Parnassum ambulans, qui me properantem la-
cinia apprehendens, anxiumque detinuit, & quid actum scisci-
tans, ad quæ retulit, vereor, ne R. S. vulpinam assuerit pellem,
cum Leoninam non sufficere viderit; Cui tamen moræ pertæ-
sus, omnia tuta times, cum tamen Apollo constituerit, Te fore
præceptorem illius Matronæ, & si nolit obtemperare, ferulâ ut
castiges, impositurum. Cumque sidera procul gaudio Parnassi
reboare audirem, explicavi me à molesto, pristinâque spe ere-
ctus, ad volari hoc, vobis gaudia hæc relatus, non vul-